
105п-нтр 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.12.2015 № 2647-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
Об исполнении Закона  
Свердловской области  
«Об установлении  
дополнительных оснований  
признания в Свердловской  
области безнадежными к  
взысканию недоимки по  
региональным налогам,  
задолженности по пеням и 
штрафам по этим налогам» 
 

Заслушав информацию Правительства Свердловской области об ис-

полнении Закона Свердловской области от 3 декабря 2014 года № 105-ОЗ 

«Об установлении дополнительных оснований признания в Свердловской 

области безнадежными к взысканию недоимки по региональным налогам, за-

долженности по пеням и штрафам по этим налогам», Законодательное Соб-

рание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Информацию Правительства Свердловской области об исполнении  

Закона Свердловской области «Об установлении дополнительных оснований 

признания в Свердловской области безнадежными к взысканию недоимки по 

региональным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим нало-

гам» принять к сведению. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 
 

 

 

 


